ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS

(CASA DE JOAQUIM GOMES HENRIQUES)

Indicação 09/ 2025
Protocolo 85 envio em 18/02/2025,10:42

Autoria: Welington Araújo Oliveira

Excelentíssimo Sr. presidente e demais vereadores.

Senhor Presidente, depois de tramitação em plenário indico ao excellentissimo
sr.prefeito que seja feito o encascalhamento e o roço da estrada partindo do sitio
cachoeira até a Bertioga.

Cabaceiras, Plenário vereador Manoel Moura de Sousa, em 18 de fevereiro de 2025

WELLINGTON ARAÚJO OLIVEIRA - PSD
(Wellington Araújo)

Vereador

RUA PADRE INÁCIO CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE, N° 436, CENTRO - CABACEIRAS PB.
CEP: 58.480-000 - CNPJ: 08.580.458/0001-79.

FONE: (83) 3356.1071 - E-mail: legislativocabaceirasugmail.com